
UCHWAŁA NR XX/157/2025 
RADY MIEJSKIEJ DĘBNA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 22 ust.2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402) Rada Miejska Dębna uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr LXIV/474/2022  Rady Miejskiej Dębna z dnia 
30 listopada 2022. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dębna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Mazurowski 

 

Id: 1DF6F613-96DF-4ACC-9984-CC1E1D3B3B7B. Podpisany



Załącznik do uchwały nr XX/157/2025 

Rady Miejskiej Dębna 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

1. Linia komunikacyjna na terenie gminy Dębno i Myślibórz 

Nr linii Trasa 
linia nr 1 Gmina Dębno: 

Dębno ul. J. Baczewskiego, Dębno ul. Słowackiego, Dębno ul. I. Daszyńskiego. 
Barnówko d.k., Barnówko, Ostrowiec, Dolsk, Dolsk Turze, Różańsko skrz., Różańśko 
n. ż., Różańsko, Różańsko n.ż.  
Gmina Myślibórz:  
Pszczelnik, Gryżyno, Dalsze, Dalsze skrz., Wierzbnica, Myślibórz d.a. 

2. Linia komunikacyjna na terenie gminy Dębno 

Nr linii Trasa 
linia nr 1 Dębno, ul. J. Baczewskiego, Dębno ul. I. Daszyńskiego, Dębno, ul. J. Słowackiego, 

Cychry, Suchlica, Sarbinowo 
 

Id: 1DF6F613-96DF-4ACC-9984-CC1E1D3B3B7B. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Ustwawa z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użytecznosci publicznej (t.j. Dz.U. 2024 poz. 402) reguluje zasady utworzenia i funkcjonowania Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych, a także określa zasady dofinansowania ze środków Funduszu realizacji 
zadań własnych organizatorów dotyczacych zapewnienia funkcjonowania publicznego transportu 
zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. Ustawa ta 
umożliwia Organizatorowi publicznego transportu- Gminie Dębno złożennie wniosku o dopłatę do 
organizowanych linii użyteczności publicznej. Art. 22 ust. 2 ww. ustawy określa, iż warunkiem niezbędnym 
jest podjęcie uchwały organu stanowiącego w sprawie wyrazenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu drogowego. 

Id: 1DF6F613-96DF-4ACC-9984-CC1E1D3B3B7B. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XX/157/2025 
Data dokumentu 2025-11-26 
Organ wydający Rada Miejska Dębna 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy 

o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 
Identyfikator dokumentu 1DF6F613-96DF-4ACC-9984-CC1E1D3B3B7B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1311097787 
Numer seryjny 3E5B480ED29FF09ED5839026CE789E815C9262D0 
Osoba podpisująca Jacek Mazurowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.11.2025 08:01:24 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 1DF6F613-96DF-4ACC-9984-CC1E1D3B3B7B. Podpisany


	UCHWAŁA NR XX/157/2025 RADY MIEJSKIEJ DĘBNA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



